
GODINA XXVIII  SPLIT, 25. listopada 2021.  BROJ 148

SADRŽAJ

ŽUPAN

534. Odluka o raspodjeli dijela sredstava Proračuna Splitsko-dalmatinske županije za 2021. godinu namijenjenih 
gospodarstvu, EU fondovima i poljoprivredi - poljoprivreda  .................................................................................................  1

535. Odluka o raspodjeli dijela sredstava Proračuna Splitsko-dalmatinske županije za 2021. godinu namijenjenih 
gospodarstvu, EU fondovima i poljoprivredi - poljoprivreda  .................................................................................................  3

536. Pravilnik o izmjenama Pravilnika o unutarnjem redu Upravnog odjela za informatiku i zajedničke poslove  .........  4

ŽUPAN

Na temelju članka 39. Statuta Splitsko-dalmatinske županije ("Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije", broj 
125/19, 22/20 i 21/21), članka 16. Programa potpore poljoprivredi i ruralnom razvoju na području Splitsko-dalmatinske 
županije (2021.-2027.) ("Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije", broj 46/21) i članka 28. Pravilnika o postupku 
dodjele potpore za Mjeru 3. Posebne mjere pomoći za sektor stočarstva, Programa potpore poljoprivredi i ruralnom razvoju 
na području Splitsko-dalmatinske županije (2021.-2027.), ("Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije", broj 51/21), 
Župan Splitsko-dalmatinske županije 25. listopada 2021., donio je

O D L U K U
o raspodjeli dijela sredstava Proračuna Splitsko-dalmatinske županije za 2021. godinu 

namijenjenih gospodarstvu, EU fondovima i poljoprivredi - poljoprivreda

Članak 1.

Dio sredstava proračuna Splitsko-dalmatinske županije za 2021. godinu i projekcije za 2022. i 2023. godinu ("Službeni 
glasnik Splitsko-dalmatinske županije", broj 134/20 i 41/21), razdjel 009, aktivnost: A600115, u iznosu od 445.400,00 
kuna raspoređuju se na sljedeći način:

RAZDJEL 009

Pozicija Namjena Korisnik Iznos u kn
Provedba posebnih 
mjera za sektor 
stočarstva u SDŽ

Program potpore 
poljoprivredi i ruralnom 
razvoju na području 
Splitsko-dalmatinske 
županije(2017-2020)
Obnavljanje stočnog 
fonda

1. OPG Koloč, Franulić Ana  8.400,00
2. OPG Domazet-Lošo Ivana  6.500,00
3. OPG Juričić Željko  3.000,00
4. OPG Boljat Ivan 11.500,00
5. OPG Jukić Tonći  6.000,00
6. OPG Tomašević Predrag  1.500,00
7. OPG Poljak David  4.500,00
8. PG AgroKunac-Obrt za poljoprivredu, vl. Ante Kunac 2.000,00
9. OPG Hrvoje Poljak 15.000,00
10. OPG Putnik Ivan 12.500,00



Stranica 2 - Broj 148 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE 25. listopada 2021. 

Pozicija Namjena Korisnik Iznos u kn
11. OPG Ruža Hrvatska, Pivčević Anton  9.400,00
12. OPG Bandalo Jozo 12.500,00
13. OPG Šušnjara Marijana  1.500,00
14. OPG Kaloper Mario 15.000,00
15. OPG Livaja Kata  5.200,00
16. OPG Đapić Jozo  1.500,00
17. OPG Mateljan Frano 15.000,00
18. PG Nena-Obrt za uzgoj goveda, vl. Marko Bilandžić 12.500,00
19. OPG Stipanović Daniela  9.300,00
20. OPG Žeravica Boja  3.000,00
21. OPG Alegić Stipe  9.300,00
22. OPG Đapić Dinko  8.100,00
23. OPG Stojsavljević Darko  7.200,00
24. OPG Maleš Ante  7.200,00
25. OPG Barač Josip  2.400,00
26. OPG Labrović Veljko  3.900,00
27. OPG Runje Petar 14.700,00
28. OPG Trutanić Juraj  1.500,00
29. OPG Marušić Miro 12.000,00
30. OPG Vuletić Željko 15.000,00
31. OPG Perkušić Luka  2.700,00
32. OPG Labrović Stipe  4.500,00
33. OPG Bilokapić Jozo  3.600,00
34. OPG Mandušić Ivan  6.600,00
35. OPG Žarko Ante  700,00
36. OPG Ante Balov  8.100,00
37. OPG Prkut Jovan  3.000,00
38. OPG Radoš Mirko  3.000,00
39. OPG Gospodnetić Nikola 15.000,00
40. OPG Zebić Draženka 14.700,00
41. OPG Buljan Ante  4.500,00
42. OPG Bilandžić Mara  4.500,00
43. OPG Munivrana Filip 15.000,00
44. OPG Batalić Marta 15.000,00
45. OPG Labrović Ante  4.200,00
46. OPG Dubravčić Ante 15.000,00
47. OPG Matulić Antonija 12.000,00
48. OPG Liović Stipe 14.400,00
49. OPG Bralić Damir  5.700,00
50. OPG Katun,Vinčić Nikola  3.600,00
51. OPG Jurić Ivan - Ikan  2.400,00
52. OPG Buvinić Alen  3.300,00
53. OPG Kurtić Ljubomir 15.000,00
54. OPG Markulin Zoran 15.000,00
55. OPG Klapež Darko 11.700,00
56. OPG Gljev, Dević Ivica  5.100,00

Ukupno 445.400,00



25. listopada 2021.  SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE  Broj 148 - Stranica 3 

Članak 2.

Za sredstava "iz članka 1. ove Odluke" s korisnicima sredstava zaključit će se Ugovor o potpori kojim će se regulirati 
međusobna prava i obveze, osim za sredstva u iznosu manjem od 1.000,00 kuna.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u "Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije".

KLASA: 320-01/21-01/45
URBROJ: 2181/1-02-21-2 Ž U P A N
Split, 25. listopada 2021. Blaženko Boban, v.r.

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Na temelju članka 39. Statuta Splitsko-dalmatinske županije ("Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije", broj 
125/19, 22/20 i 21/21) i članka 16. Programa pomoći - potpore obiteljskim poljoprivrednim gospodarstvima na području 
Splitsko-dalmatinske županije (2020.-2024) ("Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije", broj 74/20), Župan Splitsko-
dalmatinske županije 25. listopada 2021., donio je 

O D L U K U
o raspodjeli dijela sredstava Proračuna Splitsko-dalmatinske županije za 2021. godinu 

namijenjenih gospodarstvu, EU fondovima i poljoprivredi - poljoprivreda

Članak 1.

Dio sredstava Proračuna Splitsko-dalmatinske županije za 2021. godinu i projekcije za 2022. i 2023. godinu ("Službeni 
glasnik Splitsko-dalmatinske županije", broj 134/20 i 41/21), razdjel 009, aktivnost: A600119, u iznosu od 239.500,00 
kuna raspoređuju se na sljedeći način:

RAZDJEL 009

Pozicija Namjena Korisnik Iznos u kn
Potpore osnivanju i 
razvoju obiteljskog 
poljoprivrednog 
gospodarstva

Programa pomoći- 
potpore obiteljskim 
poljoprivrednim 
gospodarstvima na 
području Splitsko-
dalmatinske županije 
(2020.-2024)

1. OPG Harašić Dinko 1.800,00
2. OPG Marinelić Ivica 3.300,00
3. OPG Barišić Marija 9.600,00
4. OPG Kaselj Anica 6.600,00
5. OPG Putnik Mate 2.100,00
6. OPG Đapić Tadija 15.000,00
7. OPG Čurkov Miljenko  3.900,00
8. OPG Kusanović Ante  8.100,00
9. OPG Marčić Joško  3.600,00
10. OPG Perković Slavko  2.200,00
11. OPG Petrović Mirko  9.900,00
12. OPG Samardžić Mihaela 12.000,00
13. OPG Božinović Jure  9.600,00
14. OPG Smilović Lovre  9.600,00
15. OPG Vučemilović-Vranjić Bože  4.800,00
16. OPG Arbunić Marino  5.100,00
17. OPG Marčić Nikica  900,00
18. OPG Hržić Klementina  3.000,00



Stranica 4 - Broj 148 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE 25. listopada 2021. 

Pozicija Namjena Korisnik Iznos u kn
19. OPG Grohot, vl. Marčić Marija 15.000,00
20. OPG Goić Ivan  5.400,00
21. OPG Vrsalović Josip  9.900,00
22. OPG Vitić Nikša  8.400,00
23. OPG Stipičić Šimun  2.100,00
24. OPG Buljan Andrijana  1.800,00
25. OPG Ostoja Ivo  3.300,00
26. OPG ŠILJEGICE, vl. Samardžić Ivan 12.000,00
27. OPG Marić Darko  6.300,00
28. OPG Vojković Dujo  15.000,00
29. OPG Ivelić Jakša  2.100,00
30. OPG Buvinić Marko  4.800,00
31. OPG Kuzmanić Mario  4.800,00
32. OPG Kusanović Romano  6.000,00
33. OPG ŠALA, vl. Eterović Sanda  2.100,00
34. OPG Ivelić Edo  2.100,00
35. OPG Matulić Krunoslav  1.800,00
36. OPG Stipičić Mia  6.000,00
37. OPG Romanov, Majstorović Ivica  3.000,00
38. OPG Cesar, Mihovilović Tonći  1.500,00
39. OPG Trutanić Zoran  15.000,00

Sveukupno 239.500,00

Članak 2.

Za sredstava "iz članka 1. ove Odluke" s korisnicima sredstava zaključit će se Ugovor o potpori kojim će se regulirati 
međusobna prava i obveze, osim za sredstva u iznosu manjem od 1.000,00 kuna.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u "Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije".

KLASA: 320-01/21-01/46
URBROJ: 2181/1-02-21-2 Ž U P A N
Split, 25. listopada 2021. Blaženko Boban, v.r.

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Na temelju članka 4. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne 
novine", broj 86/08, 61/11, 4/18 i 112/19), članka 39. Statuta Splitsko-dalmatinske županije ("Službeni glasnik Splitsko-
dalmatinske županije", broj 125/19, 22/20 i 21/21) i članka 24. Odluke o ustrojstvu i djelokrugu upravnih tijela Splitsko-
dalmatinske županije ("Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije", broj 161/19), na prijedlog po ovlaštenju pročelnika 
Upravnog odjela za informatiku i zajedničke poslove, a nakon savjetovanja sa sindikalnim povjerenikom, Župan Splitsko-
dalmatinske županije 25. listopada 2021., donio je 

PRAVILNIK 
o izmjenama Pravilnika o unutarnjem redu Upravnog odjela za informatiku i zajedničke poslove



25. listopada 2021.  SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE  Broj 148 - Stranica 5 

Članak 1.

U Pravilniku o unutarnjem redu Upravnog odjela za informatiku i zajedničke poslove ("Službeni glasnik Splitsko - 
dalmatinske županije", broj 20/20, 73/20 i 144/20 - u daljnjem tekstu: Pravilnik) u tabelarnom prikazu "Unutarnje ustrojstvo 
Upravnog odjela za informatiku i zajedničke poslove" u Odsjeku za pomoćno-tehničke poslove, Pododsjeku za tehničke 
poslove, u radnom mjestu pod rednim brojem 19 u dijelu "Broj izvršitelja" broj "1" zamjenjuje se brojem "2". 

Članak 2.

(1) U Pravilniku "iz članka 1. ovog Pravilnika" u Odsjeku za informatičke poslove, Pododsjeku za računalno - sistemske 
poslove, u radnom mjestu pod rednim brojem 45 u dijelu "Broj izvršitelja" broj "2" zamjenjuje se brojem "3". 

U radnom mjestu pod rednim brojem 47 u dijelu "Broj izvršitelja" broj "1" zamjenjuje se brojem "2". 

(2) U Pododsjeku za razvoj ICT sektora radno mjesto pod rednim brojem 51 mijenja se i glasi:

Red. 
br.

Naziv radnog mjesta Kategorija Potkategorija Razina Klasifikacijski
rang

Broj 
izvršitelja

51. Viši stručni suradnik za 
upravljanje projektima

II. Viši stručni 
suradnik

- 6. 2

Opis poslova radnog mjesta
Obavlja složene zadatke vezane za razradu plana aktivnosti za razvoj ICT sektora u Splitsko-dalmatinskoj županiji, 
te planira, osmišljava i izvršava aktivnosti informatičkih projekata. Izrađuje medijski plan, pripremu tekstova 
i multimedijskih materijala u svrhu digitalne i medijske promocije projekata. Koordinira pojedine aktivnosti 
na provođenju projekata te piše i objedinjava projektnu dokumentaciju i multimedijalne sadržaje. Osmišljava 
organizaciju nastupa na stručnim događajima i konferencijama. Osmišljava i provodi aktivnosti na području IT 
edukacija i razvoju IT poduzetništva. 
Obavlja i druge poslove po nalogu nadređenih službenika.

Opis razine standardnih mjerila za klasifikaciju radnog mjesta
Potrebno stručno znanje Magistar ili stručni specijalist ekonomske ili tehničke struke, najmanje jedna godina 

radnog iskustva na odgovarajućim poslovima te položen državni ispit.

Stupanj složenosti poslova Stupanj složenosti posla uključuje stalne složenije upravne i stručne poslove unutar 
Upravnog odjela.

Stupanj samostalnosti Stupanj samostalnosti uključuje obavljanje poslova uz redoviti nadzor i upute 
nadređenih službenika.

Stupanj odgovornosti Stupanj odgovornosti uključuje odgovornost za materijalne resurse s kojim 
službenik radi, pravilnu primjenu utvrđenih postupaka i metoda rada.

Stupanj učestalosti stručnih 
komunikacija

Stupanj stručnih komunikacija uključuje komunikaciju unutar Upravnog odjela, te 
povremenu komunikaciju izvan Upravnog odjela u svrhu prikupljanja ili razmjene 
informacija.

Članak 3. 

Pravilnik "iz članka 1. ovog Pravilnika" u ostalom dijelu ostaje neizmijenjen. 

Članak 4. 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije".

KLASA: 023-05/21-04/0008
URBROJ: 2181/1-02-21-0004 Ž U P A N
Split, 25. listopada 2021. Blaženko Boban, v.r.







IZDAVAČ: Županijska skupština Splitsko-dalmatinske županije; UREDNICA: Marija Čizmić, mag. iur., pročelnica po ovlaštenju; 
21000 Split, Domovinskog rata 2; Telefon: 400-252; Telefax: 400-087; Tisak: DES - Split


